
UCHWAŁA Nr XVI/82/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 29 września 2025 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 6r ust.3, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733)   

 

Rada Miejska w Jastrzębiu  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale  Nr  XLVI/286/2022  Rady  Gminy  w Jastrzębiu z dnia  28 października 2022 r. w  

sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od  właścicieli  nieruchomości  i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  w § 2 w ust. 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) bioodpady w miesiącach: kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, 

październik  raz na  tydzień z  budynków  wielolokalowych  oraz  raz  na  dwa tygodnie  

z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, w miesiącach : listopad, grudzień, styczeń, 

luty i marzec raz w miesiącu z budynków wielolokalowych oraz z budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych;”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 


